ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Абитуриент

15.09.2017 г.        г.Саратов № 778-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Абдуллаев Руслан Тохир Угли

Abdullaev Ruslan Toxir O'g'li

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Факультет: геологический

21.03.01  Нефтегазовое дело(п)

Нефтегазовое дело(п)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 105

2. ТУРКМЕНИЯ 112

3. ТУРКМЕНИЯ 84

4. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

15.09.2017 г.        г.Саратов № 764-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИИиМО

46.03.01  История(а)

История(а)/Заочная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Нарзыбаев Дидар

Narzybayev Didar

Полатова Ялкым

Polatova Yalkym

Халманов Нуриддин

Halmanov Nuriddin

Шамурадов Эзизмурат

Shamuradov Ezizmurat

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 98

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 775-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИИиМО

43.03.02  Туризм(а)

Туризм(а)/Заочная/Договор/иностр

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Авлиякулыева Азиза

Avliyagulyyeva Aziza

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 39

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

15.09.2017 г.        г.Саратов № 766-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИФКиС

44.04.01  Педагогическое образование

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Белоусов Александр

Belousov Aleksandr

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 46

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 767-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ИФКиС

49.04.01  Физическая культура

Физическая культура/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Фархан Марван Адил Фархан

FARHAN MARWAN ADIL FARHAN

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Реджепова Кумуш

REJEPOVA KUMUSH

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Факультет: механико-математический

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое образование(а)/Заочная/

Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

15.09.2017 г.        г.Саратов № 776-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. УЗБЕКИСТАН 92

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Рутенберг Янина Геннадиевна

Rutenberg Yanina Gennadiyevna

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Факультет: ИЯиЛ

44.04.01  Педагогическое образование

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

15.09.2017 г.        г.Саратов № 763-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 62

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Tilepbergenova Ulbolsyn

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

44.04.02  Психолого-педагогическое

образование-диаг и кор псих разв

Психолого-педагогическое образование-диаг

 и кор псих разв/Заочная/Договор
Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Тилепберганова Улболсын Елеусинкызы

       г.Саратов № 772-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

Министерство образования и науки Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Досмурадова Мовлуда

Dosmuradova Movluda

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Факультет: ППиСО

44.03.01  Педагогическое образование(а)-нач

Педагогическое образование(а)-нач обр/

Заочная/Договор/иностр

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 777-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 67

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Токтагул Зейнеп Ермек кызы

Toktagul Zeinep

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

44.04.02  Психолого-педагогическое

образование-соц псих обр

Психолого-педагогическое образование-соц псих обр/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Абитуриент

15.09.2017 г.        г.Саратов № 779-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

2. ТУРКМЕНИЯ 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дурдыев Шохрат

Durdyyev Shohrat

Юсупов Фархад

Заочная

Факультет: экономический

38.03.01  Экономика(а)

Экономика(а)/Заочная/Договор/иностр

Yusupov Farhad

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 765-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 21.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 109

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Заочная

Факультет: юридический

38.05.02  Таможенное дело(с)

Таможенное дело(с)/Заочная/Договор/иностр

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Игамбердыева Шахноза

IGAMBERDYYEVA SHAHNOZA

П Р И К А З

15.09.2017 г.        г.Саратов № 774-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

15.09.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»